
May Games 2008 (05.01.2008)
Débutants 50m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BARATTE Andrea (CAS) 82 Débutant(e) Male 07.86 372.66
2. KIEFFER Thierry (CSL) 838 Débutant(e) Male 08.06 349.78
3. MOND David (FOLA) 8011 Débutant(e) Male 08.12 343.14
4. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e) Male 08.37 316.48
5. KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e) Male 08.46 307.27
6. AUER Michael (CAD) 76 Débutant(e) Male 08.58 295.29
7. HOFFMANN Ken (CAEG) 1309 Débutant(e) Male 08.90 264.92

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. OFFERMANN Alex (CAPA) 1692 Débutant(e) Male 08.42 311.34
2. LIEFGEN Nils (CAPA) 106 Débutant(e) Male 08.57 296.28
3. FOHL Noah (CAD) 1009 Débutant(e) Male 08.66 287.49
4. TRIERWEILER Christophe (FOLA) 110 Débutant(e) Male 08.82 272.31
5. ZWALLY Ben (FOLA) 799 Débutant(e) Male 08.93 262.19
6. MONNERS Sam (CAB) 1752 Débutant(e) Male 09.07 249.66
7. WAGNER Max (CAEG) 967 Débutant(e) Male 09.08 248.78

Serie: 3

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. LUCAS Pit (CSL) 262 Débutant(e) Male 08.51 302.24
2. KIFFER Ben (CSL) 344 Débutant(e) Male 08.52 301.24
3. BRUECK Jeremy (CSL) 750 Débutant(e) Male 08.64 289.43
4. ROSSI Andrea (CAB) 1107 Débutant(e) Male 08.79 275.11
5. MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e) Male 09.21 237.52
6. BRAZ Emmanuel (FOLA) 1765 Débutant(e) Male 09.22 236.67



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires masc. Longueur 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SEIL Joe (CAPA) 2895 Scolaire Male 04.79 473.88
2. SONDAG Thierry (CAB) 1452 Scolaire Male 04.77 471.8
3. JUSTE Louis (CSL) 215 Scolaire Male 04.75 469.7
4. KARGER Vincent (CSL) 2711 Scolaire Male 04.56 449.6
5. BIRCHEM Kevin (CAD) 651 Scolaire Male 04.42 434.51
6. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 04.40 432.34
7. BEBON Quentin (CAS) 2845 Scolaire Male 04.27 418.08
8. BERGMUELLER Alexander (CAD) 2234 Scolaire Male 04.18 408.08
9. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 04.15 404.73
10. OFFERMANN Eric (CAPA) 1693 Scolaire Male 04.12 401.36
11. HENSGEN Luc (CAS) 2886 Scolaire Male 04.00 387.76
12. JUNCK Félix (CAD) 1737 Scolaire Male 04.00 387.76
13. BOUSSONG Olivier (CAD) 718 Scolaire Male 03.93 379.74
14. DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male 03.93 379.74
15. EDWARDS Nik (CAD) 764 Scolaire Male 03.89 375.12
16. LIEFGEN Sven (CAPA) 2374 Scolaire Male 03.78 362.29
17. KIEFFER Tom (CSL) 836 Scolaire Male 03.75 358.76
18. WEBER Christopher (CAB) 70 Scolaire Male 03.56 336.07
19. SCHINTGEN Daniel (CAD) 717 Scolaire Male 03.23 295.17
20. GIANNI Kay (CAD) 1527 Scolaire Male 03.13 282.37
21. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 8014 Scolaire Male 03.00 265.41



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutantes Balle 80g

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRANDENBURGER Liz (CAD) 1292 Débutant(e) Female 37.09 465.33
2. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 26.00 351.92
3. BERTEMES Ann (CAB) 679 Débutant(e) Female 25.00 340.59
4. BIEVER Muriel (CAB) 1446 Débutant(e) Female 22.50 311.24
5. MRECHES Anne (CAEG) 381 Débutant(e) Female 22.00 305.17
6. DISTEFANO Anna-Liisa Maria (CSL) 502 Débutant(e) Female 21.00 292.83
7. WEYRICH Jenny (CSL) 1327 Débutant(e) Female 21.00 292.83
8. THIRY Fabienne (CAD) 899 Débutant(e) Female 19.50 273.76
9. RIPP Catherine (CAS) 2161 Débutant(e) Female 17.00 240.26
10. SCHMIT Cassandra (CAD) 1278 Débutant(e) Female 15.00 211.65
11. GABRIELE Roberta (CSL) 641 Débutant(e) Female 14.00 196.62
12. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 13.50 188.91
13. KEMP Lori (FOLA) 8007 Débutant(e) Female 13.00 181.05



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires fém. 50m 

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. ROSSI Sandrine (CAS) 673 Scolaire Female 07.80 418.52
2. PÜTZ Fabienne (CAB) 2984 Scolaire Female 08.02 391.88
3. KAYUMBA-TWITE Sharon (CAS) 53 Scolaire Female 08.07 386.03
4. BRAZ Eliza (FOLA) 1673 Scolaire Female 08.12 380.25
5. SCHERER Nina (CAS) 201 Scolaire Female 08.48 340.64
6. ERPELDING Annick (CAD) 1209 Scolaire Female 08.84 304.26
7. MAES Margot (CAD) 625 Scolaire Female 08.87 301.36

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. NICOLA Nathalie (CAD) 1174 Scolaire Female 07.98 396.62
2. MICHEL Véronique (CELTIC) 634 Scolaire Female 08.34 355.64
3. LARSSON RIAD Tilda (CSL) 815 Scolaire Female 08.52 336.45
4. PLEIMLING Isabeau (CAD) 1049 Scolaire Female 08.57 331.26
5. LECLERC Martine (CAPA) 663 Scolaire Female 08.76 312.09
6. HOFFMANN Kim (CAEG) 2758 Scolaire Female 08.96 292.78
7. STOLTZ Claire (FOLA) 54 Scolaire Female 09.20 270.72



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes fém. 75m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KILL Carole (CAEG) 2899 Minime Female 10.79 447.41
2. KOOB Maïté (CAD) 506 Minime Female 10.99 428.24
3. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 11.15 413.4
4. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 11.58 375.56
5. WAGNER Diane (CAEG) 1326 Minime Female 11.79 358.08

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KOHL Laura (CAS) 2314 Minime Female 10.46 480.63
2. HOFFMANN Martine (CAD) 472 Minime Female 10.94 432.97
3. PROCACCI Stephanie (CSL) 2282 Minime Female 11.70 365.49
4. MAES Pauline (CAD) 596 Minime Female 12.03 338.85



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes masc. 75m

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BERTEMES Bob (CAB) 2525 Minime Male 09.37 587.99
2. HOFFMANN Marek (CAS) 200 Minime Male 09.60 559.11
3. MÜLLER Philipp (CSL) 1398 Minime Male 10.50 458.26
4. HENSGEN Gilles (CAS) 138 Minime Male 10.87 421.65
5. MEDVESCEK Julio (CSL) 1723 Minime Male 11.18 392.83
6. MICHEL Roy (CELTIC) 2383 Minime Male 11.48 366.43
7. AUER Nicolas (CAD) 1962 Minime Male 11.64 352.91
8. OSCH Geoffrey (CAPA) 1259 Minime Male 11.70 347.93



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutantes 50m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRANDENBURGER Liz (CAD) 1292 Débutant(e) Female 08.25 365.55
2. MRECHES Anne (CAEG) 381 Débutant(e) Female 08.61 327.15
3. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 08.64 324.1
4. DISTEFANO Anna-Liisa Maria (CSL) 502 Débutant(e) Female 08.75 313.07
5. BERTEMES Ann (CAB) 679 Débutant(e) Female 08.92 296.57
6. WEYRICH Jenny (CSL) 1327 Débutant(e) Female 09.33 259.25
7. SCHMIT Cassandra (CAD) 1278 Débutant(e) Female 09.89 213.27

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 08.91 297.53
2. KEMP Lori (FOLA) 8007 Débutant(e) Female 08.92 296.57
3. GABRIELE Roberta (CSL) 641 Débutant(e) Female 09.41 252.35
4. BIEVER Muriel (CAB) 1446 Débutant(e) Female 09.47 247.25
5. RIPP Catherine (CAS) 2161 Débutant(e) Female 09.73 225.87
6. THIRY Fabienne (CAD) 899 Débutant(e) Female 09.81 219.52



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires fém. Longueur 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PÜTZ Fabienne (CAB) 2984 Scolaire Female 04.31 472.38
2. NICOLA Nathalie (CAD) 1174 Scolaire Female 04.27 467.74
3. MICHEL Véronique (CELTIC) 634 Scolaire Female 04.18 457.21
4. ROSSI Sandrine (CAS) 673 Scolaire Female 04.14 452.5
5. KAYUMBA-TWITE Sharon (CAS) 53 Scolaire Female 03.88 421.28
6. PLEIMLING Isabeau (CAD) 1049 Scolaire Female 03.69 397.81
7. BRAZ Eliza (FOLA) 1673 Scolaire Female 03.67 395.3
8. SCHERER Nina (CAS) 201 Scolaire Female 03.65 392.79
9. MAES Margot (CAD) 625 Scolaire Female 03.52 376.28
10. HOFFMANN Kim (CAEG) 2758 Scolaire Female 03.42 363.38
11. STOLTZ Claire (FOLA) 54 Scolaire Female 03.37 356.85
12. ERPELDING Annick (CAD) 1209 Scolaire Female 03.33 351.6
13. LECLERC Martine (CAPA) 663 Scolaire Female 03.19 332.96



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires masc. 50m 

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BERGMUELLER Alexander (CAD) 2234 Scolaire Male 07.41 428.64
2. SONDAG Thierry (CAB) 1452 Scolaire Male 07.52 414.34
3. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 07.53 413.06
4. HENSGEN Luc (CAS) 2886 Scolaire Male 08.37 316.48
5. JUNCK Félix (CAD) 1737 Scolaire Male 08.48 305.25
6. DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male 08.69 284.6

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BIRCHEM Kevin (CAD) 651 Scolaire Male 07.35 436.63
2. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 07.53 413.06
3. BOUSSONG Olivier (CAD) 718 Scolaire Male 07.56 409.24
4. BEBON Quentin (CAS) 2845 Scolaire Male 07.75 385.74
5. EDWARDS Nik (CAD) 764 Scolaire Male 08.06 349.78
6. WEBER Christopher (CAB) 70 Scolaire Male 08.26 328.01
7. KIEFFER Tom (CSL) 836 Scolaire Male 08.59 294.31
8. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 8014 Scolaire Male 09.11 246.16

Serie: 3

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SEIL Joe (CAPA) 2895 Scolaire Male 07.37 433.95
2. KARGER Vincent (CSL) 2711 Scolaire Male 07.56 409.24
3. JUSTE Louis (CSL) 215 Scolaire Male 07.66 396.73
4. OFFERMANN Eric (CAPA) 1693 Scolaire Male 08.28 325.89
5. LIEFGEN Sven (CAPA) 2374 Scolaire Male 08.33 320.64
6. GIANNI Kay (CAD) 1527 Scolaire Male 09.67 200.09
7. SCHINTGEN Daniel (CAD) 717 Scolaire Male 09.82 188.64
8. SONNETTI Sandro (FOLA) 1164 Scolaire Male 10.53 138.89



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes fém. Longueur (1)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PLEIMLING Noémie (CAD) 1057 Minime Female 05.09 558.94
2. KOOB Maïté (CAD) 506 Minime Female 04.91 539.59
3. KILL Carole (CAEG) 2899 Minime Female 04.63 508.77
4. KOHL Laura (CAS) 2314 Minime Female 04.46 489.6
5. HOFFMANN Martine (CAD) 472 Minime Female 04.34 475.85
6. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 04.10 447.76
7. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 03.98 433.41
8. WAGNER Diane (CAEG) 1326 Minime Female 03.84 416.39
9. PROCACCI Stephanie (CSL) 2282 Minime Female 03.81 412.7
10. MAES Pauline (CAD) 596 Minime Female 03.37 356.85



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamines Balle 80g

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 26.50 357.51
2. De Sousa Moreira Soraya (nl) 8030 Benjamin(e) Female 23.00 317.23
3. MUSTAFIC Azra (CSL) 1841 Benjamin(e) Female 22.00 305.17
4. MRECHES Catherine (CAEG) 292 Benjamin(e) Female 21.00 292.83
5. CLEES Charlie (FOLA) 1165 Benjamin(e) Female 18.00 253.94
6. WEYLAND Julie (CSL) 530 Benjamin(e) Female 17.50 247.15
7. WEYLAND Anne (CSL) 523 Benjamin(e) Female 17.50 247.15
8. BERNARD Lynn (CAEG) 27 Benjamin(e) Female 17.00 240.26
9. GIANNI Alexandra (CAD) 619 Benjamin(e) Female 15.00 211.65
10. MORDICONI Lana (CAB) 1617 Benjamin(e) Female 14.50 204.2
11. CAMPORESE Lea (CAD) 1212 Benjamin(e) Female 13.50 188.91
12. FRANCK Lisa (CAD) 849 Benjamin(e) Female 13.00 181.05
13. KEMP Lena (FOLA) 8004 Benjamin(e) Female 13.00 181.05
14. MENDES DA COSTA Delphine (CAD) 766 Benjamin(e) Female 12.00 164.86
15. OE Julie (CSL) 662 Benjamin(e) Female 09.00 111.76
16. METZLER Emma (CAEG) 1413 Benjamin(e) Female 07.50 81.86
17. DOENCH Lena (FOLA) 8005 Benjamin(e) Female 07.00 71.23



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamins Balle 80g

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. ROSSI Luca (CSL) 1288 Benjamin(e) Male 42.50 338.11
2. BIRCHEM Sam (CAD) 306 Benjamin(e) Male 31.50 255.68
3. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 29.50 239.22
4. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 29.50 239.22
5. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 28.00 226.5
6. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 25.50 204.52
7. LUCAS Ben (CSL) 1602 Benjamin(e) Male 23.50 186.15
8. GRUENESS Etienne (FOLA) 386 Benjamin(e) Male 23.50 186.15
9. GROS Sven (CAD) 1038 Benjamin(e) Male 23.00 181.44
10. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 22.50 176.67
11. THILLEN Ben (CELTIC) 341 Benjamin(e) Male 22.00 171.86
12. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 21.00 162.05
13. THILL Nicolas (FOLA) 2208 Benjamin(e) Male 20.50 157.06
14. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 20.00 152.01
15. HIPP Luca (CAPA) 1813 Benjamin(e) Male 20.00 152.01
16. Hermann Yannick (CAB) 1073 Benjamin(e) Male 19.50 146.9
17. SCHMIT Sacha (CAD) 1289 Benjamin(e) Male 19.00 141.72
18. LIST Paul (CAPA) 1163 Benjamin(e) Male 19.00 141.72
19. MAHNKE Luca (CAD) 736 Benjamin(e) Male 18.50 136.47
20. SCHOENAUER Moritz (FOLA) 1034 Benjamin(e) Male 18.00 131.15
21. WEYRICH Kris (CSL) 285 Benjamin(e) Male 18.00 131.15
22. RECKINGER Pit (FOLA) 2165 Benjamin(e) Male 14.50 91.63
23. WAGNER Bob (FOLA) 368 Benjamin(e) Male 14.00 85.61
24. BEYENBURG Sebastian (CSL) 414 Benjamin(e) Male 14.00 85.61
25. SIMON David (FOLA) 2190 Benjamin(e) Male 13.50 79.48
26. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 13.00 73.23
27. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 13.00 73.23
28. HELENO PARADA Angel (CAD) 772 Benjamin(e) Male 12.00 60.37
29. BIDINGER Joé (CAD) 1050 Benjamin(e) Male 10.00 32.93

ANISIMOV Pierre (CSL) 1003 Benjamin(e) Male DNS 
KRING Jérôme (CAEG) 85 Benjamin(e) Male DNS 
MENDES CARDOSO Dylan (CAD) 820 Benjamin(e) Male DNS 
MULLER Louis (CSL) 565 Benjamin(e) Male DNS 
REIFF Michel (FOLA) 633 Benjamin(e) Male DNS 
DA VEIGA BORGES Wilson (nl) 8017 Débutant(e) Female DNS 
SCHMIZ Felix (CSL) 407 Benjamin(e) Male DNS 
WAGNER Olivier (FOLA) 1166 Benjamin(e) Female DNS 
STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques fém. 50m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KIEFFER Lena (CSL) 1539 Ludique Female 08.88 300.4
2. HILGERT Mascha (CAD) 1017 Ludique Female 09.30 261.87
3. REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female 09.78 221.89
4. RECKINGER Anne (FOLA) 308 Ludique Female 10.27 184.93
5. CAMPORESE Liz (CAD) 616 Ludique Female 11.92 82.82

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BEYENBURG Johanna (CSL) 614 Ludique Female 09.89 213.27
2. SCHMIDT Chloé (CAEG) 51 Ludique Female 09.96 207.89
3. LIEFGEN Lena (CAPA) 600 Ludique Female 10.37 177.82
4. Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female 11.08 131.01
5. RIBEIRO DOS SANTOS Lara (nl) 8019 Ludique Female 11.40 111.81



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques masc. 50m 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 09.56 208.71
2. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 10.12 166.77
3. PESCH Travis (CAS) 962 Ludique Male 10.94 113.1
4. PETERS Darius (FOLA) 1019 Ludique Male 11.56 77.57
5. WEYLAND Ben (CSL) 8016 Ludique Male 11.58 76.49



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires fém. Poids 2 kg

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. PLEIMLING Isabeau (CAD) 1049 Scolaire Female 11.30 523.25
2. PÜTZ Fabienne (CAB) 2984 Scolaire Female 09.13 437.84
3. MICHEL Véronique (CELTIC) 634 Scolaire Female 08.54 412.9
4. KAYUMBA-TWITE Sharon (CAS) 53 Scolaire Female 08.01 389.75
5. NICOLA Nathalie (CAD) 1174 Scolaire Female 07.51 367.2
6. SCHERER Nina (CAS) 201 Scolaire Female 07.20 352.83
7. MAES Margot (CAD) 625 Scolaire Female 06.82 334.8
8. ROSSI Sandrine (CAS) 673 Scolaire Female 06.26 307.29
9. STOLTZ Claire (FOLA) 54 Scolaire Female 05.98 293.07
10. ERPELDING Annick (CAD) 1209 Scolaire Female 05.96 292.04
11. BRAZ Eliza (FOLA) 1673 Scolaire Female 05.83 285.31
12. HOFFMANN Kim (CAEG) 2758 Scolaire Female 04.28 198.45

DA COSTA CRUZ FERNAN Liliana (nl) 8021 Scolaire Female DNS 
LECLERC Martine (CAPA) 663 Scolaire Female DNS 
THULL Samantha (FOLA) 847 Scolaire Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes masc. Longueur (2)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BERTEMES Bob (CAB) 2525 Minime Male 05.81 575.16
2. HENSGEN Gilles (CAS) 138 Minime Male 05.15 510.76
3. HOFFMANN Marek (CAS) 200 Minime Male 04.95 490.44
4. KOMPANETS Nykyta (CELTIC) 1280 Minime Male 04.68 462.34
5. MÜLLER Philipp (CSL) 1398 Minime Male 04.67 461.29
6. MICHEL Roy (CELTIC) 2383 Minime Male 04.48 441.01
7. MEDVESCEK Julio (CSL) 1723 Minime Male 04.19 409.2
8. AUER Nicolas (CAD) 1962 Minime Male 04.09 397.98
9. OSCH Geoffrey (CAPA) 1259 Minime Male 03.87 372.8



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamines 50m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GUNNARSSON Lisa (CSL) 2152 Benjamin(e) Female 08.61 327.15
2. MRECHES Catherine (CAEG) 292 Benjamin(e) Female 09.20 270.72
3. WEYLAND Julie (CSL) 530 Benjamin(e) Female 09.31 261
4. BERNARD Lynn (CAEG) 27 Benjamin(e) Female 09.48 246.4
5. KEMP Lena (FOLA) 8004 Benjamin(e) Female 09.62 234.77
6. OE Julie (CSL) 662 Benjamin(e) Female 10.06 200.33
7. DOENCH Lena (FOLA) 8005 Benjamin(e) Female 10.16 192.92
8. FRANCK Lisa (CAD) 849 Benjamin(e) Female 11.43 110.07

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. De Sousa Moreira Soraya (nl) 8030 Benjamin(e) Female 08.64 324.1
2. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 08.70 318.05
3. MORDICONI Lana (CAB) 1617 Benjamin(e) Female 09.13 277.04
4. CLEES Charlie (FOLA) 1165 Benjamin(e) Female 09.32 260.12
5. CAMPORESE Lea (CAD) 1212 Benjamin(e) Female 09.43 250.64
6. WEYLAND Anne (CSL) 523 Benjamin(e) Female 09.45 248.94

Serie: 3

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GIANNI Alexandra (CAD) 619 Benjamin(e) Female 08.58 330.23
2. MUSTAFIC Azra (CSL) 1841 Benjamin(e) Female 08.66 322.07
3. CARVALHO DE ARAUJO Carine (nl) 8023 Débutant(e) Female 09.08 281.61
4. MENDES DA COSTA Delphine (CAD) 766 Benjamin(e) Female 09.13 277.04
5. FENDRICH Laura (nl) 8022 Débutant(e) Female 09.56 239.72
6. METZLER Emma (CAEG) 1413 Benjamin(e) Female 10.10 197.35



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques fém. Balle 80g 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KRZAK Nilane (nl) 8018 Ludique Female 13.50 188.91
2. RIBEIRO DOS SANTOS Lara (nl) 8019 Ludique Female 13.00 181.05
3. SCHMIDT Chloé (CAEG) 51 Ludique Female 12.00 164.86
4. REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female 10.50 139.26
5. KIEFFER Lena (CSL) 1539 Ludique Female 10.00 130.33
6. HILGERT Mascha (CAD) 1017 Ludique Female 09.50 121.17
7. BEYENBURG Johanna (CSL) 614 Ludique Female 08.00 92.13
8. RECKINGER Anne (FOLA) 308 Ludique Female 08.00 92.13
9. LIEFGEN Lena (CAPA) 600 Ludique Female 08.00 92.13
10. CAMPORESE Liz (CAD) 616 Ludique Female 07.00 71.23

MULLER Liz (CSL) 8015 Ludique Female DNS 
Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques masc. Balle 80g

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 23.00 181.44
2. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 18.50 136.47
3. PETERS Darius (FOLA) 1019 Ludique Male 12.00 60.37
4. PESCH Travis (CAS) 962 Ludique Male 10.50 40.03
5. WEYLAND Ben (CSL) 8016 Ludique Male 03.50 0

BETTI Yasha (FOLA) 8008 Ludique Female DNS 
MEYER Sam (FOLA) 8010 Ludique Female DNS 
URSO Jeremy (FOLA) 8009 Ludique Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamins 50m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. THILLEN Ben (CELTIC) 341 Benjamin(e) Male 08.31 322.73
2. BIRCHEM Sam (CAD) 306 Benjamin(e) Male 08.46 307.27
3. MAHNKE Luca (CAD) 736 Benjamin(e) Male 08.54 299.25
4. BEYENBURG Sebastian (CSL) 414 Benjamin(e) Male 08.55 298.25
5. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 08.59 294.31
6. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 08.72 281.73
7. GROS Sven (CAD) 1038 Benjamin(e) Male 09.54 210.3
8. BIDINGER Joé (CAD) 1050 Benjamin(e) Male 10.30 154.26

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 08.58 295.29
2. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 08.85 269.52
3. HIPP Luca (CAPA) 1813 Benjamin(e) Male 08.89 265.84
4. LUCAS Ben (CSL) 1602 Benjamin(e) Male 08.92 263.1
5. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 09.03 253.2
6. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 09.27 232.43
7. SCHOENAUER Moritz (FOLA) 1034 Benjamin(e) Male 09.69 198.54

ANISIMOV Pierre (CSL) 1003 Benjamin(e) Male DNS 

Serie: 3

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. Hermann Yannick (CAB) 1073 Benjamin(e) Male 08.77 276.99
2. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 08.78 276.05
3. LIST Paul (CAPA) 1163 Benjamin(e) Male 09.14 243.54
4. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 10.08 169.61
5. HELENO PARADA Angel (CAD) 772 Benjamin(e) Male 10.42 146.15

KRING Jérôme (CAEG) 85 Benjamin(e) Male DNS 
WAGNER Olivier (FOLA) 1166 Benjamin(e) Female DNS 

Serie: 4

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. ROSSI Luca (CSL) 1288 Benjamin(e) Male 08.55 298.25
2. DA VEIGA BORGES Wilson (nl) 8017 Débutant(e) Male 08.68 285.56
3. WAGNER Bob (FOLA) 368 Benjamin(e) Male 08.92 263.1
4. SCHMIT Sacha (CAD) 1289 Benjamin(e) Male 09.10 247.03
5. WEYRICH Kris (CSL) 285 Benjamin(e) Male 09.18 240.09
6. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 10.94 113.1

STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male DNS 

Serie: 5

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. GRUENESS Etienne (FOLA) 386 Benjamin(e) Male 08.69 284.6
2. RECKINGER Pit (FOLA) 2165 Benjamin(e) Male 09.33 227.4



3. THILL Nicolas (FOLA) 2208 Benjamin(e) Male 09.48 215.11
4. SIMON David (FOLA) 2190 Benjamin(e) Male 09.67 200.09

SCHMIZ Felix (CSL) 407 Benjamin(e) Male DNS 
MENDES CARDOSO Dylan (CAD) 820 Benjamin(e) Male DNS 
MULLER Louis (CSL) 565 Benjamin(e) Male DNS 
REIFF Michel (FOLA) 633 Benjamin(e) Male DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires masc. Poids 3kg

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SEIL Joe (CAPA) 2895 Scolaire Male 09.68 839.88
2. LIEFGEN Sven (CAPA) 2374 Scolaire Male 08.04 765.35
3. SONDAG Thierry (CAB) 1452 Scolaire Male 07.83 755.27
4. KARGER Vincent (CSL) 2711 Scolaire Male 07.49 738.67
5. HENSGEN Luc (CAS) 2886 Scolaire Male 07.48 738.18
6. BIRCHEM Kevin (CAD) 651 Scolaire Male 07.44 736.2
7. BERGMUELLER Alexander (CAD) 2234 Scolaire Male 06.99 713.56
8. WEBER Christopher (CAB) 70 Scolaire Male 06.95 711.51
9. JUSTE Louis (CSL) 215 Scolaire Male 06.79 703.26
10. BOUSSONG Olivier (CAD) 718 Scolaire Male 06.66 696.49
11. OFFERMANN Eric (CAPA) 1693 Scolaire Male 06.61 693.86
12. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 06.42 683.8
13. JUNCK Félix (CAD) 1737 Scolaire Male 06.31 677.91
14. BEBON Quentin (CAS) 2845 Scolaire Male 06.28 676.3
15. EDWARDS Nik (CAD) 764 Scolaire Male 06.04 663.23
16. KIEFFER Tom (CSL) 836 Scolaire Male 05.59 638
17. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 05.10 609.36
18. RABALO MONTEIRO Nadir (nl) 8024 Scolaire Male 05.03 605.15
19. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 8014 Scolaire Male 04.73 586.8
20. SCHINTGEN Daniel (CAD) 717 Scolaire Male 04.42 567.21
21. GIANNI Kay (CAD) 1527 Scolaire Male 04.18 551.57

DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male DNS 
KESSELER Dirk (FOLA) 56 Scolaire Male DNS 
SONNETTI Sandro (FOLA) 1164 Scolaire Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes fém. 800m 

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KILL Carole (CAEG) 2899 Minime Female 2:30.36 509.64
2. KOOB Maïté (CAD) 506 Minime Female 2:36.65 476.62
3. PROCACCI Stephanie (CSL) 2282 Minime Female 2:41.30 453.86
4. KOHL Laura (CAS) 2314 Minime Female 2:42.30 449.14
5. HOFFMANN Martine (CAD) 472 Minime Female 2:47.08 427.35
6. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 2:48.49 421.15
7. WAGNER Diane (CAEG) 1326 Minime Female 2:49.53 416.65
8. MAES Pauline (CAD) 596 Minime Female 3:04.37 357.94
9. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 3:09.13 341.07

DA SILVA SOUSA Cathy (nl) 8020 Minime Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutantes 800m

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRANDENBURGER Liz (CAD) 1292 Débutant(e) Female 2:56.07 389.56
2. MRECHES Anne (CAEG) 381 Débutant(e) Female 2:57.66 383.27
3. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 2:58.71 379.18
4. BIEVER Muriel (CAB) 1446 Débutant(e) Female 3:19.04 308.52
5. WEYRICH Jenny (CSL) 1327 Débutant(e) Female 3:19.67 306.56
6. BERTEMES Ann (CAB) 679 Débutant(e) Female 3:27.90 282.04
7. DISTEFANO Anna-Liisa Maria (CSL) 502 Débutant(e) Female 3:29.41 277.75
8. PORTUGAL DE SA Cindy (nl) 8025 Débutant(e) Female 3:35.22 261.81
9. KEMP Lori (FOLA) 8007 Débutant(e) Female 3:39.76 249.94
10. GABRIELE Roberta (CSL) 641 Débutant(e) Female 3:40.99 246.81
11. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 3:46.34 233.59
12. SCHMIT Cassandra (CAD) 1278 Débutant(e) Female 3:48.58 228.23
13. THIRY Fabienne (CAD) 899 Débutant(e) Female 3:51.94 220.4

SCHUETZ Julie (CSL) 66 Débutant(e) Female DNS 
RIPP Catherine (CAS) 2161 Débutant(e) Female DNS 
ANTUNES Raquel (nl) 8026 Débutant(e) Female DNF 



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutants Longueur (2)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BARATTE Andrea (CAS) 82 Débutant(e) Male 04.01 388.9
2. OFFERMANN Alex (CAPA) 1692 Débutant(e) Male 03.87 372.8
3. AUER Michael (CAD) 76 Débutant(e) Male 03.69 351.66
4. LIEFGEN Nils (CAPA) 106 Débutant(e) Male 03.68 350.47
5. KIEFFER Thierry (CSL) 838 Débutant(e) Male 03.67 349.28
6. KIFFER Ben (CSL) 344 Débutant(e) Male 03.65 346.89
7. MOND David (FOLA) 8011 Débutant(e) Male 03.63 344.5
8. LUCAS Pit (CSL) 262 Débutant(e) Male 03.61 342.1
9. FOHL Noah (CAD) 1009 Débutant(e) Male 03.56 336.07
10. HOFFMANN Ken (CAEG) 1309 Débutant(e) Male 03.45 322.66
11. KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e) Male 03.42 318.96
12. BRUECK Jeremy (CSL) 750 Débutant(e) Male 03.36 311.52
13. WAGNER Max (CAEG) 967 Débutant(e) Male 03.30 304.01
14. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e) Male 03.25 297.71
15. MONNERS Sam (CAB) 1752 Débutant(e) Male 03.18 288.79
16. ROSSI Andrea (CAB) 1107 Débutant(e) Male 03.01 266.73
17. ZWALLY Ben (FOLA) 799 Débutant(e) Male 02.95 258.79
18. MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e) Male 02.78 235.86
19. DA VEIGA BORGES Dyron (nl) 8027 Débutant(e) Male 02.68 222.04



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires fém. 800m

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MICHEL Véronique (CELTIC) 634 Scolaire Female 2:51.50 408.27
2. PÜTZ Fabienne (CAB) 2984 Scolaire Female 2:53.27 400.91
3. ROSSI Sandrine (CAS) 673 Scolaire Female 2:53.71 399.1
4. BRAZ Eliza (FOLA) 1673 Scolaire Female 2:59.05 377.87
5. NICOLA Nathalie (CAD) 1174 Scolaire Female 2:59.35 376.72
6. THULL Samantha (FOLA) 847 Scolaire Female 3:01.96 366.83
7. SCHERER Nina (CAS) 201 Scolaire Female 3:04.70 356.75
8. STOLTZ Claire (FOLA) 54 Scolaire Female 3:10.44 336.57
9. KAYUMBA-TWITE Sharon (CAS) 53 Scolaire Female 3:13.14 327.49
10. MAES Margot (CAD) 625 Scolaire Female 3:20.19 304.95
11. ERPELDING Annick (CAD) 1209 Scolaire Female 3:25.73 288.31
12. DA COSTA CRUZ FERNAN Liliana (nl) 8021 Scolaire Female 3:27.61 282.87

HOFFMANN Kim (CAEG) 2758 Scolaire Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes masc. 1000m

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. HENSGEN Gilles (CAS) 138 Minime Male 2:53.74 599.62
2. BERTEMES Bob (CELTIC) 2767 Minime Male 2:55.43 590.38
3. HOFFMANN Marek (CAS) 200 Minime Male 3:08.00 526.86
4. BERTEMES Bob (CAB) 2525 Minime Male 3:14.20 498.56
5. KOMPANETS Nykyta (CELTIC) 1280 Minime Male 3:15.29 493.76
6. MEDVESCEK Julio (CSL) 1723 Minime Male 3:21.44 467.71
7. OSCH Geoffrey (CAPA) 1259 Minime Male 3:30.70 431.35
8. MÜLLER Philipp (CSL) 1398 Minime Male 3:31.60 427.98
9. MICHEL Roy (CELTIC) 2383 Minime Male 3:37.74 405.77
10. AUER Nicolas (CAD) 1962 Minime Male 3:54.19 352.01



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes fém. Poids 3 kg

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KOOB Maïté (CAD) 506 Minime Female 09.24 442.4
2. PROCACCI Stephanie (CSL) 2282 Minime Female 08.47 409.88
3. MAES Pauline (CAD) 596 Minime Female 07.57 369.94
4. KOHL Laura (CAS) 2314 Minime Female 07.30 357.5
5. KILL Carole (CAEG) 2899 Minime Female 07.24 354.7
6. HOFFMANN Martine (CAD) 472 Minime Female 06.88 337.68
7. KUMMER Liz (CAD) 464 Minime Female 06.12 300.22
8. RIES Darinka (CAD) 1092 Minime Female 05.93 290.49

DA SILVA SOUSA Cathy (nl) 8020 Minime Female DNS 
PLEIMLING Noémie (CAD) 1057 Minime Female  



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires masc. 1000m

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. SONDAG Thierry (CAB) 1452 Scolaire Male 3:11.07 512.61
2. MARX David (FOLA) 1568 Scolaire Male 3:12.24 507.31
3. KARGER Vincent (CSL) 2711 Scolaire Male 3:22.27 464.31
4. BEBON Quentin (CAS) 2845 Scolaire Male 3:26.23 448.49
5. KIEFFER Tom (CSL) 836 Scolaire Male 3:34.16 418.57
6. BIRCHEM Kevin (CAD) 651 Scolaire Male 3:36.59 409.84
7. DEVILLE Noah (CAD) 1311 Scolaire Male 3:44.34 383.25
8. JUNCK Félix (CAD) 1737 Scolaire Male 3:52.52 357.12
9. SCHINTGEN Daniel (CAD) 717 Scolaire Male 4:06.61 316.16
10. LIEFGEN Sven (CAPA) 2374 Scolaire Male 4:08.36 311.4
11. RABALO MONTEIRO Nadir (nl) 8024 Scolaire Male 4:08.89 309.97
12. TAVARES FERNANDES Alvin (FOLA) 8014 Scolaire Male 4:33.59 249.52
13. GIANNI Kay (CAD) 1527 Scolaire Male 4:34.36 247.81

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MARX Christian (FOLA) 562 Scolaire Male 3:20.66 470.93
2. JUSTE Louis (CSL) 215 Scolaire Male 3:25.02 453.26
3. BERGMUELLER Alexander (CAD) 2234 Scolaire Male 3:29.20 437.02
4. EDWARDS Nik (CAD) 764 Scolaire Male 3:34.25 418.24
5. HENSGEN Luc (CAS) 2886 Scolaire Male 3:35.32 414.38
6. OFFERMANN Eric (CAPA) 1693 Scolaire Male 3:37.30 407.32
7. WEBER Christopher (CAB) 70 Scolaire Male 3:42.94 387.92
8. SEIL Joe (CAPA) 2895 Scolaire Male 3:44.73 381.96
9. BOUSSONG Olivier (CAD) 718 Scolaire Male 4:04.38 322.33

KESSELER Dirk (FOLA) 56 Scolaire Male DNS 
LAZZERI Fabrice (FOLA) 135 Scolaire Male DNS 
WAMPACH Joe (CAD) 1724 Scolaire Male DNS 
SONNETTI Sandro (FOLA) 1164 Scolaire Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutantes Longueur (2)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRANDENBURGER Liz (CAD) 1292 Débutant(e) Female 03.82 413.93
2. BERTEMES Ann (CAB) 679 Débutant(e) Female 03.48 371.14
3. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 03.48 371.14
4. MRECHES Anne (CAEG) 381 Débutant(e) Female 03.44 365.97
5. WEYRICH Jenny (CSL) 1327 Débutant(e) Female 03.13 324.85
6. TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 03.13 324.85
7. KEMP Lori (FOLA) 8007 Débutant(e) Female 03.01 308.38
8. BIEVER Muriel (CAB) 1446 Débutant(e) Female 02.92 295.82
9. THIRY Fabienne (CAD) 899 Débutant(e) Female 02.78 275.88
10. RIPP Catherine (CAS) 2161 Débutant(e) Female 02.66 258.39
11. SCHMIT Cassandra (CAD) 1278 Débutant(e) Female 02.62 252.47
12. CARVALHO DE ARAUJO Carine (nl) 8023 Débutant(e) Female 02.44 225.26
13. ANTUNES Raquel (nl) 8026 Débutant(e) Female 02.27 198.63
14. FENDRICH Laura (nl) 8022 Débutant(e) Female 02.13 175.94

PORTUGAL DE SA Cindy (nl) 8025 Débutant(e) Female DNS 
SCHUETZ Julie (CSL) 66 Débutant(e) Female DNS 
DISTEFANO Anna-Liisa Maria (CSL) 502 Débutant(e) Female DNS 
GABRIELE Roberta (CSL) 641 Débutant(e) Female DNS 
SONNETTI Julia (nl) 8031 Débutant(e) Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutants 1000m 

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BARATTE Andrea (CAS) 82 Débutant(e) Male 3:21.81 466.19
2. KIFFER Ben (CSL) 344 Débutant(e) Male 3:44.14 383.92
3. KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e) Male 3:45.12 380.68
4. LUCAS Pit (CSL) 262 Débutant(e) Male 3:57.07 343.36
5. HOFFMANN Ken (CAEG) 1309 Débutant(e) Male 3:59.46 336.34
6. MONNERS Sam (CAB) 1752 Débutant(e) Male 4:00.34 333.8
7. AUER Michael (CAD) 76 Débutant(e) Male 4:02.52 327.56
8. ROSSI Andrea (CAB) 1107 Débutant(e) Male 4:02.86 326.6
9. ZWALLY Ben (FOLA) 799 Débutant(e) Male 4:05.22 320
10. MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e) Male 4:47.32 220.41

SIMION Radu (FOLA) 8012 Débutant(e) Female DNS 
SEURE Tim (FOLA) 2057 Débutant(e) Female DNS 

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. OFFERMANN Alex (CAPA) 1692 Débutant(e) Male 3:36.53 410.05
2. BRUECK Jeremy (CSL) 750 Débutant(e) Male 3:49.36 366.99
3. LIEFGEN Nils (CAPA) 106 Débutant(e) Male 3:54.48 351.13
4. WAGNER Max (CAEG) 967 Débutant(e) Male 3:56.37 345.44
5. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e) Male 3:56.61 344.73
6. FOHL Noah (CAD) 1009 Débutant(e) Male 4:00.03 334.69
7. TRIERWEILER Christophe (FOLA) 110 Débutant(e) Male 4:16.50 290.11

MACEDAO VIEIRA Leandro (nl) 8028 Débutant(e) Female DNS 
REIFF Paul (FOLA) 953 Débutant(e) Male DNS 
KIEFFER Thierry (CSL) 838 Débutant(e) Male DNS 
DA VEIGA BORGES Dyron (nl) 8027 Débutant(e) Female DNS 
MOND David (FOLA) 8011 Débutant(e) Female DNF 



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes masc. Poids 4 kg

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BERTEMES Bob (CAB) 2525 Minime Male 14.88 1041.56
2. HENSGEN Gilles (CAS) 138 Minime Male 09.53 833.34
3. HOFFMANN Marek (CAS) 200 Minime Male 08.34 779.52
4. MICHEL Roy (CELTIC) 2383 Minime Male 07.92 759.61
5. KOMPANETS Nykyta (CELTIC) 1280 Minime Male 07.48 738.18
6. OSCH Geoffrey (CAPA) 1259 Minime Male 06.84 705.85
7. MÜLLER Philipp (CSL) 1398 Minime Male 06.80 703.78
8. MEDVESCEK Julio (CSL) 1723 Minime Male 06.70 698.58
9. AUER Nicolas (CAD) 1962 Minime Male 06.16 669.79



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques masc. Longueur (1)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KAYSEN Loic (CAS) 553 Ludique Male 02.90 252.12
2. BRUECK Timothy (CSL) 811 Ludique Male 02.40 181.91
3. PETERS Darius (FOLA) 1019 Ludique Male 02.20 151.8
4. WEYLAND Ben (CSL) 8016 Ludique Male 02.00 120.28
5. PESCH Travis (CAS) 962 Ludique Male 01.90 103.93

BETTI Yasha (FOLA) 8008 Ludique Female DNS 
MEYER Sam (FOLA) 8010 Ludique Female DNS 
URSO Jeremy (FOLA) 8009 Ludique Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques fém. Longueur (1)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. KIEFFER Lena (CSL) 1539 Ludique Female 02.90 293
2. RECKINGER Anne (FOLA) 308 Ludique Female 02.80 278.76
3. SCHMIDT Chloé (CAEG) 51 Ludique Female 02.70 264.26
4. HILGERT Mascha (CAD) 1017 Ludique Female 02.30 203.4
5. LIEFGEN Lena (CAPA) 600 Ludique Female 02.00 154.19
6. BEYENBURG Johanna (CSL) 614 Ludique Female 01.80 119.3
7. RIBEIRO DOS SANTOS Lara (nl) 8019 Ludique Female 01.60 82.41
8. CAMPORESE Liz (CAD) 616 Ludique Female 01.60 82.41

MULLER Liz (CSL) 8015 Ludique Female DNS 
REILAND Noa (FOLA) 1032 Ludique Female DNS 
Tornambe Cathy (FOLA) 8001 Ludique Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamines Longueur (2)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GUNNARSSON Lisa (CSL) 2152 Benjamin(e) Female 03.90 423.72
2. De Sousa Moreira Soraya (nl) 8030 Benjamin(e) Female 03.40 360.77
3. MUSTAFIC Azra (CSL) 1841 Benjamin(e) Female 03.40 360.77
4. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e) Female 03.40 360.77
5. WEYLAND Anne (CSL) 523 Benjamin(e) Female 03.00 307
6. CLEES Charlie (FOLA) 1165 Benjamin(e) Female 03.00 307
7. BERNARD Lynn (CAEG) 27 Benjamin(e) Female 03.00 307
8. CAMPORESE Lea (CAD) 1212 Benjamin(e) Female 02.90 293
9. GIANNI Alexandra (CAD) 619 Benjamin(e) Female 02.90 293
10. MORDICONI Lana (CAB) 1617 Benjamin(e) Female 02.90 293
11. KEMP Lena (FOLA) 8004 Benjamin(e) Female 02.80 278.76
12. WEYLAND Julie (CSL) 530 Benjamin(e) Female 02.60 249.5
13. MRECHES Catherine (CAEG) 292 Benjamin(e) Female 02.50 234.44
14. MENDES DA COSTA Delphine (CAD) 766 Benjamin(e) Female 02.50 234.44
15. OE Julie (CSL) 662 Benjamin(e) Female 02.40 219.08
16. METZLER Emma (CAEG) 1413 Benjamin(e) Female 02.20 187.37
17. FRANCK Lisa (CAD) 849 Benjamin(e) Female 02.10 170.98
18. DOENCH Lena (FOLA) 8005 Benjamin(e) Female 02.00 154.19

KJELDMANN Camilla (CSL) 8003 Senior Female DNS 
PENNING Jackie (FOLA) 8002 Benjamin(e) Female DNS 
SIMON MaÏté (CAEG) 267 Benjamin(e) Female DNS 
THOME Noémie (FOLA) 929 Benjamin(e) Female DNS 
FENDRICH Laura (nl) 8022 Débutant(e) Female DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamins Longueur (1)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BIRCHEM Sam (CAD) 306 Benjamin(e) Male 03.60 340.9
2. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 03.50 328.78
3. ROSSI Luca (CSL) 1288 Benjamin(e) Male 03.50 328.78
4. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 03.40 316.49
5. MAHNKE Luca (CAD) 736 Benjamin(e) Male 03.40 316.49
6. BEYENBURG Sebastian (CSL) 414 Benjamin(e) Male 03.30 304.01
7. GRUENESS Etienne (FOLA) 386 Benjamin(e) Male 03.30 304.01
8. THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 03.30 304.01
9. LUCAS Ben (CSL) 1602 Benjamin(e) Male 03.20 291.35
10. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 03.10 278.48
11. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 03.10 278.48
12. HIPP Luca (CAPA) 1813 Benjamin(e) Male 03.00 265.41
13. RECKINGER Pit (FOLA) 2165 Benjamin(e) Male 03.00 265.41
14. WEYRICH Kris (CSL) 285 Benjamin(e) Male 03.00 265.41
15. WAGNER Bob (FOLA) 368 Benjamin(e) Male 02.90 252.12
16. THILL Nicolas (FOLA) 2208 Benjamin(e) Male 02.90 252.12
17. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 02.80 238.59
18. TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 02.80 238.59
19. THILLEN Ben (CELTIC) 341 Benjamin(e) Male 02.80 238.59
20. LIST Paul (CAPA) 1163 Benjamin(e) Male 02.70 224.83
21. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 02.70 224.83
22. GROS Sven (CAD) 1038 Benjamin(e) Male 02.60 210.8
23. Hermann Yannick (CAB) 1073 Benjamin(e) Male 02.60 210.8
24. SCHMIT Sacha (CAD) 1289 Benjamin(e) Male 02.50 196.5
25. HELENO PARADA Angel (CAD) 772 Benjamin(e) Male 02.40 181.91
26. SCHOENAUER Moritz (FOLA) 1034 Benjamin(e) Male 02.30 167.02
27. BIDINGER Joé (CAD) 1050 Benjamin(e) Male 02.30 167.02
28. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 02.10 136.23

MULLER Louis (CSL) 565 Benjamin(e) Male DNS 
REIFF Michel (FOLA) 633 Benjamin(e) Male DNS 
SCHMIZ Felix (CSL) 407 Benjamin(e) Male DNS 
SIMON David (FOLA) 2190 Benjamin(e) Male DNS 
STOLTZ Michel (FOLA) 710 Benjamin(e) Male DNS 
WAGNER Olivier (FOLA) 1166 Benjamin(e) Female DNS 
Bernard Brice (nl) 8033 Benjamin(e) Female DNS 
MENDES CARDOSO Dylan (CAD) 820 Benjamin(e) Male DNS 
KRING Jérôme (CAEG) 85 Benjamin(e) Male DNS 
ANISIMOV Pierre (CSL) 1003 Benjamin(e) Male DNS 



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques féminines

# Athlete Club 50m Balle 80g Longueur Points

1 KIEFFER Lena (1539) CSL 08.88 300.40 10.00 130.33 02.90 293.00 723.73

2 SCHMIDT Chloé (51) CAEG 09.96 207.89 12.00 164.86 02.70 264.26 637.02

3 HILGERT Mascha (1017) CAD 09.30 261.87 09.50 121.17 02.30 203.40 586.44

4 RECKINGER Anne (308) FOLA 10.27 184.93 08.00 92.13 02.80 278.76 555.82

5 BEYENBURG Johanna (614) CSL 09.89 213.27 08.00 92.13 01.80 119.30 424.70

6 LIEFGEN Lena (600) CAPA 10.37 177.82 08.00 92.13 02.00 154.19 424.14

7 RIBEIRO DOS SANTOS Lara (8019) nl 11.40 111.81 13.00 181.05 01.60 82.41 375.27

8 REILAND Noa (1032) FOLA 09.78 221.89 10.50 139.26 DNS 0.00 361.15

9 CAMPORESE Liz (616) CAD 11.92 82.82 07.00 71.23 01.60 82.41 236.46

10 KRZAK Nilane (8018) nl 0.00 13.50 188.91 0.00 188.91

11 Tornambe Cathy (8001) FOLA 11.08 131.01 DNS 0.00 DNS 0.00 131.01

12 MULLER Liz (8015) CSL 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Ludiques masculins

# Athlete Club Longueur Balle 80g 50m Points

1 KAYSEN Loic (553) CAS 02.90 252.12 23.00 181.44 09.56 208.71 642.27

2 BRUECK Timothy (811) CSL 02.40 181.91 18.50 136.47 10.12 166.77 485.15

3 PETERS Darius (1019) FOLA 02.20 151.80 12.00 60.37 11.56 77.57 289.75

4 PESCH Travis (962) CAS 01.90 103.93 10.50 40.03 10.94 113.10 257.06

5 WEYLAND Ben (8016) CSL 02.00 120.28 03.50 0.00 11.58 76.49 196.77

6 MEYER Sam (8010) FOLA DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00

7 URSO Jeremy (8009) FOLA DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00

8 BETTI Yasha (8008) FOLA DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamines

# Athlete Club Balle 80g 50m Longueur Points

1 SMIT Jana (68) CAB 26.50 357.51 08.70 318.05 03.40 360.77 1,036.33

2 De Sousa Moreira Soraya (8030) nl 23.00 317.23 08.64 324.10 03.40 360.77 1,002.10

3 MUSTAFIC Azra (1841) CSL 22.00 305.17 08.66 322.07 03.40 360.77 988.02

4 GIANNI Alexandra (619) CAD 15.00 211.65 08.58 330.23 02.90 293.00 834.87

5 CLEES Charlie (1165) FOLA 18.00 253.94 09.32 260.12 03.00 307.00 821.06

6 WEYLAND Anne (523) CSL 17.50 247.15 09.45 248.94 03.00 307.00 803.09

7 MRECHES Catherine (292) CAEG 21.00 292.83 09.20 270.72 02.50 234.44 798.00

8 BERNARD Lynn (27) CAEG 17.00 240.26 09.48 246.40 03.00 307.00 793.66

9 MORDICONI Lana (1617) CAB 14.50 204.20 09.13 277.04 02.90 293.00 774.23

10 WEYLAND Julie (530) CSL 17.50 247.15 09.31 261.00 02.60 249.50 757.64

11 GUNNARSSON Lisa (2152) CSL 0.00 08.61 327.15 03.90 423.72 750.87

12 CAMPORESE Lea (1212) CAD 13.50 188.91 09.43 250.64 02.90 293.00 732.55

13 KEMP Lena (8004) FOLA 13.00 181.05 09.62 234.77 02.80 278.76 694.58

14 MENDES DA COSTA Delphine (766) CAD 12.00 164.86 09.13 277.04 02.50 234.44 676.34

15 OE Julie (662) CSL 09.00 111.76 10.06 200.33 02.40 219.08 531.18

16 METZLER Emma (1413) CAEG 07.50 81.86 10.10 197.35 02.20 187.37 466.58



17 FRANCK Lisa (849) CAD 13.00 181.05 11.43 110.07 02.10 170.98 462.10

18 DOENCH Lena (8005) FOLA 07.00 71.23 10.16 192.92 02.00 154.19 418.34

19 CARVALHO DE ARAUJO Carine (8023) nl 0.00 09.08 281.61 0.00 281.61

20 FENDRICH Laura (8022) nl 0.00 09.56 239.72 DNS 0.00 239.72

21 SIMON MaÏté (267) CAEG 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

22 THOME Noémie (929) FOLA 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

23 PENNING Jackie (8002) FOLA 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

24 KJELDMANN Camilla (8003) CSL 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Benjamins

# Athlete Club Balle 80g 50m Longueur Points

1 ROSSI Luca (1288) CSL 42.50 338.11 08.55 298.25 03.50 328.78 965.14

2 BIRCHEM Sam (306) CAD 31.50 255.68 08.46 307.27 03.60 340.90 903.85

3 HILGER Philippe (64) FOLA 28.00 226.50 08.59 294.31 03.50 328.78 849.59

4 RUDAULT Maurice (1809) CAEG 29.50 239.22 08.58 295.29 03.10 278.48 812.99

5 THILL Jeffrey (895) CSL 25.50 204.52 08.85 269.52 03.30 304.01 778.06

6 GRUENESS Etienne (386) FOLA 23.50 186.15 08.69 284.60 03.30 304.01 774.77

7 MAHNKE Luca (736) CAD 18.50 136.47 08.54 299.25 03.40 316.49 752.20

8 BIVER Martin (920) FOLA 22.50 176.67 09.03 253.20 03.40 316.49 746.36

9 LUCAS Ben (1602) CSL 23.50 186.15 08.92 263.10 03.20 291.35 740.60

10 THILLEN Ben (341) CELTIC 22.00 171.86 08.31 322.73 02.80 238.59 733.18

11 KOHL Moritz (1461) FOLA 20.00 152.01 08.72 281.73 03.10 278.48 712.23

12 TOUSCH Laurent (1606) FOLA 29.50 239.22 09.27 232.43 02.80 238.59 710.24

13 BEYENBURG Sebastian (414) CSL 14.00 85.61 08.55 298.25 03.30 304.01 687.87

14 HIPP Luca (1813) CAPA 20.00 152.01 08.89 265.84 03.00 265.41 683.26

15 WEYRICH Kris (285) CSL 18.00 131.15 09.18 240.09 03.00 265.41 636.65

16 Hermann Yannick (1073) CAB 19.50 146.90 08.77 276.99 02.60 210.80 634.69



17 THILL Nicolas (2208) FOLA 20.50 157.06 09.48 215.11 02.90 252.12 624.29

18 LIST Paul (1163) CAPA 19.00 141.72 09.14 243.54 02.70 224.83 610.09

19 GROS Sven (1038) CAD 23.00 181.44 09.54 210.30 02.60 210.80 602.54

20 WAGNER Bob (368) FOLA 14.00 85.61 08.92 263.10 02.90 252.12 600.82

21 BRITTNER Ben (1585) FOLA 13.00 73.23 08.78 276.05 02.80 238.59 587.88

22 SCHMIT Sacha (1289) CAD 19.00 141.72 09.10 247.03 02.50 196.50 585.25

23 RECKINGER Pit (2165) FOLA 14.50 91.63 09.33 227.40 03.00 265.41 584.44

24 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA 18.00 131.15 09.69 198.54 02.30 167.02 496.71

25 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA 13.00 73.23 10.08 169.61 02.70 224.83 467.67

26 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC 21.00 162.05 10.94 113.10 02.10 136.23 411.38

27 HELENO PARADA Angel (772) CAD 12.00 60.37 10.42 146.15 02.40 181.91 388.44

28 BIDINGER Joé (1050) CAD 10.00 32.93 10.30 154.26 02.30 167.02 354.21

29 DA VEIGA BORGES Wilson (8017) nl DNS 0.00 08.68 285.56 0.00 285.56

30 SIMON David (2190) FOLA 13.50 79.48 09.67 200.09 DNS 0.00 279.57

31 WAGNER Olivier (1166) FOLA DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

32 KRING Jérôme (85) CAEG DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

33 Bernard Brice (8033) nl 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

34 SCHMIZ Felix (407) CSL DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

35 STOLTZ Michel (710) FOLA DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

36 ANISIMOV Pierre (1003) CSL DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00



37 MULLER Louis (565) CSL DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

38 REIFF Michel (633) FOLA DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

39 MENDES CARDOSO Dylan (820) CAD DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutants

# Athlete Club 50m Balle 80g Longueur 1000m Points

1 BARATTE Andrea (82) CAS 07.86 372.66 29.50 239.22 04.01 388.90 3:21.81 466.19 1,466.97

2 OFFERMANN Alex (1692) CAPA 08.42 311.34 32.50 263.72 03.87 372.80 3:36.53 410.05 1,357.90

3 HOFFMANN Ken (1309) CAEG 08.90 264.92 39.50 316.81 03.45 322.66 3:59.46 336.34 1,240.73

4 KIFFER Ben (344) CSL 08.52 301.24 23.00 181.44 03.65 346.89 3:44.14 383.92 1,213.49

5 WAGNER Max (967) CAEG 09.08 248.78 39.00 313.18 03.30 304.01 3:56.37 345.44 1,211.42

6 LIEFGEN Nils (106) CAPA 08.57 296.28 26.50 213.44 03.68 350.47 3:54.48 351.13 1,211.31

7 KINTZELE Charles (1231) FOLA 08.46 307.27 25.00 200.00 03.42 318.96 3:45.12 380.68 1,206.91

8 BRUECK Jeremy (750) CSL 08.64 289.43 29.00 235.01 03.36 311.52 3:49.36 366.99 1,202.95

9 LUCAS Pit (262) CSL 08.51 302.24 25.00 200.00 03.61 342.10 3:57.07 343.36 1,187.70

10 AUER Michael (76) CAD 08.58 295.29 23.50 186.15 03.69 351.66 4:02.52 327.56 1,160.67

11 ZWALLY Tim (2070) FOLA 08.37 316.48 25.00 200.00 03.25 297.71 3:56.61 344.73 1,158.91

12 FOHL Noah (1009) CAD 08.66 287.49 24.00 190.82 03.56 336.07 4:00.03 334.69 1,149.07

13 MONNERS Sam (1752) CAB 09.07 249.66 28.00 226.50 03.18 288.79 4:00.34 333.80 1,098.75

14 ZWALLY Ben (799) FOLA 08.93 262.19 29.00 235.01 02.95 258.79 4:05.22 320.00 1,075.99

15 ROSSI Andrea (1107) CAB 08.79 275.11 22.00 171.86 03.01 266.73 4:02.86 326.60 1,040.30

16 KIEFFER Thierry (838) CSL 08.06 349.78 27.00 217.83 03.67 349.28 DNS 0.00 916.89



17 MULLER Jeff (8013) FOLA 09.21 237.52 19.50 146.90 02.78 235.86 4:47.32 220.41 840.68

18 MOND David (8011) FOLA 08.12 343.14 19.00 141.72 03.63 344.50 DNF 0.00 829.35

19 TRIERWEILER Christophe (110) FOLA 08.82 272.31 27.50 222.19 0.00 4:16.50 290.11 784.60

20 BRAZ Emmanuel (1765) FOLA 09.22 236.67 26.00 209.00 0.00 0.00 445.67

21 DA VEIGA BORGES Dyron (8027) nl 0.00 0.00 02.68 222.04 DNS 0.00 222.04

22 MACEDAO VIEIRA Leandro (8028) nl 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

23 REIFF Paul (953) FOLA 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

24 SEURE Tim (2057) FOLA 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

25 SIMION Radu (8012) FOLA 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Débutantes

# Athlete Club Balle 80g 50m 800m Longueur Points

1 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD 37.00 464.48 08.25 365.55 2:56.07 389.56 03.82 413.93 1,633.52

2 HUSTING Elisa (921) FOLA 26.00 351.92 08.64 324.10 2:58.71 379.18 03.48 371.14 1,426.35

3 MRECHES Anne (381) CAEG 22.00 305.17 08.61 327.15 2:57.66 383.27 03.44 365.97 1,381.57

4 BERTEMES Ann (679) CAB 25.00 340.59 08.92 296.57 3:27.90 282.04 03.48 371.14 1,290.35

5 WEYRICH Jenny (1327) CSL 21.00 292.83 09.33 259.25 3:19.67 306.56 03.13 324.85 1,183.49

6 BIEVER Muriel (1446) CAB 22.50 311.24 09.47 247.25 3:19.04 308.52 02.92 295.82 1,162.82

7 TORNAMBE Julie (8006) FOLA 13.50 188.91 08.91 297.53 3:46.34 233.59 03.13 324.85 1,044.86

8 KEMP Lori (8007) FOLA 13.00 181.05 08.92 296.57 3:39.76 249.94 03.01 308.38 1,035.95

9 THIRY Fabienne (899) CAD 19.50 273.76 09.81 219.52 3:51.94 220.40 02.78 275.88 989.56

10 SCHMIT Cassandra (1278) CAD 15.00 211.65 09.89 213.27 3:48.58 228.23 02.62 252.47 905.63

11 DISTEFANO Anna-Liisa Maria (502) CSL 21.00 292.83 08.75 313.07 3:29.41 277.75 DNS 0.00 883.66

12 RIPP Catherine (2161) CAS 17.00 240.26 09.73 225.87 DNS 0.00 02.66 258.39 724.52

13 GABRIELE Roberta (641) CSL 14.00 196.62 09.41 252.35 3:40.99 246.81 DNS 0.00 695.78

14 SONNETTI Julia (8031) nl 15.50 218.97 09.79 221.10 0.00 DNS 0.00 440.07

15 PORTUGAL DE SA Cindy (8025) nl 0.00 0.00 3:35.22 261.81 DNS 0.00 261.81

16 CARVALHO DE ARAUJO Carine (8023) nl 0.00 0.00 0.00 02.44 225.26 225.26



17 ANTUNES Raquel (8026) nl 0.00 0.00 DNF 0.00 02.27 198.63 198.63

18 FENDRICH Laura (8022) nl 0.00 0.00 0.00 02.13 175.94 175.94

19 SCHUETZ Julie (66) CSL 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires féminines

# Athlete Club 50m Longueur Poids 800m Points

1 PÜTZ Fabienne (2984) CAB 08.02 391.88 04.31 472.38 09.13 437.84 2:53.27 400.91 1,703.01

2 MICHEL Véronique (634) CELTIC 08.34 355.64 04.18 457.21 08.54 412.90 2:51.50 408.27 1,634.02

3 NICOLA Nathalie (1174) CAD 07.98 396.62 04.27 467.74 07.51 367.20 2:59.35 376.72 1,608.27

4 ROSSI Sandrine (673) CAS 07.80 418.52 04.14 452.50 06.26 307.29 2:53.71 399.10 1,577.41

5 KAYUMBA-TWITE Sharon (53) CAS 08.07 386.03 03.88 421.28 08.01 389.75 3:13.14 327.49 1,524.55

6 SCHERER Nina (201) CAS 08.48 340.64 03.65 392.79 07.20 352.83 3:04.70 356.75 1,443.01

7 BRAZ Eliza (1673) FOLA 08.12 380.25 03.67 395.30 05.83 285.31 2:59.05 377.87 1,438.73

8 MAES Margot (625) CAD 08.87 301.36 03.52 376.28 06.82 334.80 3:20.19 304.95 1,317.39

9 STOLTZ Claire (54) FOLA 09.20 270.72 03.37 356.85 05.98 293.07 3:10.44 336.57 1,257.21

10 PLEIMLING Isabeau (1049) CAD 08.57 331.26 03.69 397.81 11.30 523.25 0.00 1,252.32

11 ERPELDING Annick (1209) CAD 08.84 304.26 03.33 351.60 05.96 292.04 3:25.73 288.31 1,236.21

12 HOFFMANN Kim (2758) CAEG 08.96 292.78 03.42 363.38 04.28 198.45 DNS 0.00 854.60

13 LECLERC Martine (663) CAPA 08.76 312.09 03.19 332.96 DNS 0.00 0.00 645.05

14 THULL Samantha (847) FOLA 0.00 0.00 DNS 0.00 3:01.96 366.83 366.83

15 LARSSON RIAD Tilda (815) CSL 08.52 336.45 0.00 0.00 0.00 336.45

16 DA COSTA CRUZ FERNAN Liliana (8021) nl 0.00 0.00 DNS 0.00 3:27.61 282.87 282.87



May Games 2008 (05.01.2008)
Scolaires masculins

# Athlete Club Longueur 50m Poids 1000m Points

1 SONDAG Thierry (1452) CAB 04.77 471.80 07.52 414.34 07.83 755.27 3:11.07 512.61 2,154.02

2 SEIL Joe (2895) CAPA 04.79 473.88 07.37 433.95 09.68 839.88 3:44.73 381.96 2,129.68

3 KARGER Vincent (2711) CSL 04.56 449.60 07.56 409.24 07.49 738.67 3:22.27 464.31 2,061.82

4 JUSTE Louis (215) CSL 04.75 469.70 07.66 396.73 06.79 703.26 3:25.02 453.26 2,022.95

5 BIRCHEM Kevin (651) CAD 04.42 434.51 07.35 436.63 07.44 736.20 3:36.59 409.84 2,017.17

6 MARX David (1568) FOLA 04.15 404.73 07.53 413.06 06.42 683.80 3:12.24 507.31 2,008.90

7 BERGMUELLER Alexander (2234) CAD 04.18 408.08 07.41 428.64 06.99 713.56 3:29.20 437.02 1,987.30

8 BEBON Quentin (2845) CAS 04.27 418.08 07.75 385.74 06.28 676.30 3:26.23 448.49 1,928.61

9 MARX Christian (562) FOLA 04.40 432.34 07.53 413.06 05.10 609.36 3:20.66 470.93 1,925.68

10 HENSGEN Luc (2886) CAS 04.00 387.76 08.37 316.48 07.48 738.18 3:35.32 414.38 1,856.80

11 OFFERMANN Eric (1693) CAPA 04.12 401.36 08.28 325.89 06.61 693.86 3:37.30 407.32 1,828.44

12 BOUSSONG Olivier (718) CAD 03.93 379.74 07.56 409.24 06.66 696.49 4:04.38 322.33 1,807.79

13 EDWARDS Nik (764) CAD 03.89 375.12 08.06 349.78 06.04 663.23 3:34.25 418.24 1,806.36

14 WEBER Christopher (70) CAB 03.56 336.07 08.26 328.01 06.95 711.51 3:42.94 387.92 1,763.51

15 LIEFGEN Sven (2374) CAPA 03.78 362.29 08.33 320.64 08.04 765.35 4:08.36 311.40 1,759.68

16 JUNCK Félix (1737) CAD 04.00 387.76 08.48 305.25 06.31 677.91 3:52.52 357.12 1,728.04



17 KIEFFER Tom (836) CSL 03.75 358.76 08.59 294.31 05.59 638.00 3:34.16 418.57 1,709.64

18 SCHINTGEN Daniel (717) CAD 03.23 295.17 09.82 188.64 04.42 567.21 4:06.61 316.16 1,367.19

19 TAVARES FERNANDES Alvin (8014) FOLA 03.00 265.41 09.11 246.16 04.73 586.80 4:33.59 249.52 1,347.88

20 GIANNI Kay (1527) CAD 03.13 282.37 09.67 200.09 04.18 551.57 4:34.36 247.81 1,281.83

21 DEVILLE Noah (1311) CAD 03.93 379.74 08.69 284.60 DNS 0.00 3:44.34 383.25 1,047.59

22 RABALO MONTEIRO Nadir (8024) nl 0.00 0.00 05.03 605.15 4:08.89 309.97 915.13

23 SONNETTI Sandro (1164) FOLA 0.00 10.53 138.89 DNS 0.00 DNS 0.00 138.89

24 WAMPACH Joe (1724) CAD 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00

25 KESSELER Dirk (56) FOLA 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00

26 LAZZERI Fabrice (135) FOLA 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes féminines

# Athlete Club 75m Longueur 800m Poids Points

1 KOOB Maïté (506) CAD 10.99 428.24 04.91 539.59 2:36.65 476.62 09.24 442.40 1,886.85

2 KILL Carole (2899) CAEG 10.79 447.41 04.63 508.77 2:30.36 509.64 07.24 354.70 1,820.52

3 KOHL Laura (2314) CAS 10.46 480.63 04.46 489.60 2:42.30 449.14 07.30 357.50 1,776.88

4 HOFFMANN Martine (472) CAD 10.94 432.97 04.34 475.85 2:47.08 427.35 06.88 337.68 1,673.84

5 PROCACCI Stephanie (2282) CSL 11.70 365.49 03.81 412.70 2:41.30 453.86 08.47 409.88 1,641.94

6 KUMMER Liz (464) CAD 11.58 375.56 04.10 447.76 2:48.49 421.15 06.12 300.22 1,544.69

7 RIES Darinka (1092) CAD 11.15 413.40 03.98 433.41 3:09.13 341.07 05.93 290.49 1,478.37

8 MAES Pauline (596) CAD 12.03 338.85 03.37 356.85 3:04.37 357.94 07.57 369.94 1,423.59

9 WAGNER Diane (1326) CAEG 11.79 358.08 03.84 416.39 2:49.53 416.65 0.00 1,191.12

10 PLEIMLING Noémie (1057) CAD 0.00 05.09 558.94 0.00 DIS 0.00 558.94

11 DA SILVA SOUSA Cathy (8020) nl 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00



May Games 2008 (05.01.2008)
Minimes masculins

# Athlete Club 75m Longueur 1000m Poids Points

1 BERTEMES Bob (2525) CAB 09.37 587.99 05.81 575.16 3:14.20 498.56 14.88 1,041.56 2,703.26

2 HENSGEN Gilles (138) CAS 10.87 421.65 05.15 510.76 2:53.74 599.62 09.53 833.34 2,365.37

3 HOFFMANN Marek (200) CAS 09.60 559.11 04.95 490.44 3:08.00 526.86 08.34 779.52 2,355.92

4 MÜLLER Philipp (1398) CSL 10.50 458.26 04.67 461.29 3:31.60 427.98 06.80 703.78 2,051.31

5 MICHEL Roy (2383) CELTIC 11.48 366.43 04.48 441.01 3:37.74 405.77 07.92 759.61 1,972.82

6 MEDVESCEK Julio (1723) CSL 11.18 392.83 04.19 409.20 3:21.44 467.71 06.70 698.58 1,968.32

7 OSCH Geoffrey (1259) CAPA 11.70 347.93 03.87 372.80 3:30.70 431.35 06.84 705.85 1,857.93

8 AUER Nicolas (1962) CAD 11.64 352.91 04.09 397.98 3:54.19 352.01 06.16 669.79 1,772.69

9 KOMPANETS Nykyta (1280) CELTIC 0.00 04.68 462.34 3:15.29 493.76 07.48 738.18 1,694.29

10 BERTEMES Bob (2767) CELTIC 0.00 0.00 2:55.43 590.38 0.00 590.38
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